ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

FISCAL DE CONTRATO

PORTARIA INTERNA N° 002/2018-SEMAS, DE 19 DE JANERIO 2018.

A Secretária Municipal de Assistência Social, Sra. IVANI ARAÚJO CARDIM,

no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Designar o Sr. JAIRO DA COSTA PEREIRA, CPF nº 010.600.722-03, RG nº

5872043, Matrícula nº 124989-4, como fiscal de Contrato da DISPENSA DE

LICITAÇÃO n° 01/2018, que tem como objeto a Locação de Imóvel destinado ao

Funcionamento do Espaço de Acolhimento – SEMAS.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Abaetetuba, 19 de janeiro de 2018.

________________________________

IVANI ARAÚJO CARDIM

Secretária Municipal de Assistência Social

		2018-01-19T08:24:29-0300
	IVANI ARAUJO CARDIM:25419918862

		2018-10-25T08:30:13-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204